令和４年 10 月吉日

北支部会員各位

大阪府行政書士会北支部

支部長   井上小百合

厚生委員長 千代 剛三

令和 4 年度北支部忘年会開催のご案内

清秋の候、北支部会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。

 さて、少し早めのご案内でございますが令和 4 年 12 月 2 日（金）に忘年会を開催いた

します。

 2019 年の忘年会を最後にコロナ感染防止の為ながらく開催自粛となっておりましたが、

先日のサマーパーティー開催に引き続き 2022 年度は是非とも皆様にお集まりいただき楽

しい時間をお過ごしいただきたいと思います。

さらに、師走の大変お忙しいところ、大阪府行政書士会 西村 誠会長がご来賓として北支

部忘年会にご参加くださいます。会員の皆様におかれましては是非ともご参加いただき忘

年会を懇親の場としていただければと思います。

 つきましては、広くアナウンスし３年ぶりの開催となる今回の忘年会には大勢の皆様に

お集まりいただきたく、まだ 2 ヶ月程前ではございますが参加募集の案内をさせていただ

きます。是非ともスケジュール帳の 12 月 2 日のご予定に、今から北支部忘年会と入れて

いただけたらと思っております。当日は 60 名以上の方にご参加いただける準備をしてお

ります。新入会員様も古参の会員様もドシドシと参加お申込みお願い申し上げます。

記

【日時】令和 4 年 12 月 2 日（金）18 時〜（受付開始：17 時 45 分〜）

【場所】世界のビール博物館グランフロント大阪店

    大阪市北区大深町 3-1 グランフロント大阪ショップ&レストラン北館 B1

電話 06-6371-6968

https://www.zato.co.jp/restaurant/worldbeermuseum/worldbeermuseum_osaka/

【会費】3,000 円（2019 年 12 月までに入会の会員）

    1,000 円（2020 年 1 月以降入会の新入会員）

    ※5,500 円相当のプランです。

     お料理はブュッフェスタイル、飲み放題プランは厳選された輸入樽生クラフト

ビール 3 種、輸入ハウスワイン（白・赤）、ウイスキー、その他カクテル、ソフ

トドリンクとなります。（焼酎、日本酒等はありません）

【二次会】忘年会会場近くの「勝男」

会費 2,000 円程

2 時間飲み放題付・ももからあげ食べ放題「ギョーザの勝男コース」全 8 品

二次会は座敷ででもゆっくりとどうぞ。

【申込期日】令和 4 年 11 月 14 日（月）

  ※申込期日までのキャンセルが可能ですのでお早目のお申込みの程よろしくお願いい

 たします。2 次会の調整や参加者 60 名以上のお席の準備に都合上、大変恐縮ではござい

ますが早めのお申込みにご協力お願いいたします。

【申込方法】kitashibugyouseioosaka@gmail.com    担当者：厚生委員長 千代

件名を「忘年会参加の件」とし、①氏名②連絡先電話番号（携帯電話可）③会員番号④

2 次会参加する／しない をご入力の上、メールにてお申込みください。

右記 QR コードを読み取るとメーラーが開きます。

よろしくお願い申し上げます。

mailto:kitashibugyouseioosaka@gmail.com